Publicação: Transparência Ativa em 20 de abril de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Nilra Jane Filgueira Bezerra | Reitora

Data da Assinatura:
19 de abril de 2023 as 14:13 (America/Boa_Vista)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Reitoria

PORTARIA Nº 1093/GAB-REITORIA/IFRR, DE 19 DE ABRIL DE 2023

Suspende  o  expediente  do  dia  19/04/2023,  na
Reitoria do IFRR.

A  REITORA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto de 16 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União de 17 de
dezembro  de  2020,  Seção  2  Considerando  a  necessidade  de  manutenção  na
infraestrutura local da Reitoria do IFRR, objetivando proporcionar maior segurança
aos sistemas e informações institucionais, conforme comunicação da Diretoria de
Tecnologia da Informação,

RESOLVE

Art. 1.º Suspender o expediente do dia 20 de abril de 2023, quinta-feira,
na Reitoria do IFRR.

Art.  2.º  Determinar  que a Diretoria  de Gestão de Pessoas adote as
providências cabíveis à aplicação da presente portaria.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=1093&hash=67e311a021d81e56b2734f7b77006536&pk=303
http://sippag.ifrr.edu.br/